historiallisiin taloudellisiin tietoihin, joita on oikaistu sulautumisen vaikutuksilla. Lisätietoja
Altian ja Arcuksen historiallisista taloudellisista tiedoista on esitetty Altian ja Arcuksen
tilintarkastetuissa konsernitilinpäätöksissä ja tilintarkastamattomissa taloudellisissa
osavuositiedoissa, jotka ovat saatavilla Anoran internetsivuilla osoitteessa www.anora.com.

Pro forma -tunnusluvut
 2019 2020 H1 2021

Liikevaihto, milj. euroa 629,0 627,7 294,4

Vertailukelpoinen käyttökate, milj. euroa 80,7 98,3 40,3

% liikevaihdosta 12,8 15,7 13,7

Käyttökate, milj. euroa 48,1(*) 96,3 34,7

Liiketulos, milj. euroa 14,5(*) 64,4 19,0

Kauden tulos, milj. euroa 0,5(*) 47,6 10,7

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 0,01(*) 0,70 0,16

(*) Sulautumisesta johtuvat oikaisut vuodella 2019 sisältävät 26,3 miljoonan euron kertakuluvaikutuksen sulautumiseen

liittyvistä johdon palkitsemisesta ja transaktiomenoista. Lisätietoja esitetään kohdassa Laatimisperusta sivulla 6.

Pro forma -taloudelliset tiedot   |   18.11.2021   |   2

Pro forma -tuloslaskelma tammi—joulukuu 2019

Milj. euroa,
ellei toisin ilmoitettu

Altia
historiallinen

Arcus
uudelleen-

luokiteltu

Sulautu-
minen(*)

Anora
pro forma

Liikevaihto 359,6 280,4 -11,0 629,0

Liiketoiminnan muut tuotot 7,6 0,2 - 7,8

Materiaalit ja palvelut -213,1 -158,4 3,2 -368,3

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -45,9 -41,6 -8,2 -95,7

Liiketoiminnan muut kulut -65,0 -42,7 -16,9 -124,7

Poistot ja arvonalentumiset -17,9 -12,1 -3,5 -33,6

Liiketulos 25,1 25,8 -36,4 14,5

Rahoitustuotot 3,5 5,3 - 8,9

Rahoituskulut -5,7 -14,0 -1,0 -20,7

Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksesta ja
tuotot sijoituksista yhteisiin toimintoihin 1,6 0,4 - 2,0

Tulos ennen veroja 24,6 17,5 -37,4 4,7

Tuloverot -6,2 -4,0 5,9 -4,2

Tilikauden tulos 18,4 13,5 -31,4 0,5

Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajille 18,4 13,4 -31,4 0,4

Määräysvallattomille omistajille - 0,1 - 0,1

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton 0,51   0,01

(*) Sulautumisesta johtuvat oikaisut vuodella 2019 sisältävät 26,3 miljoonan euron kertakuluvaikutuksen sulautumiseen

liittyvistä johdon palkitsemisesta ja transaktiomenoista. Lisätietoja esitetään kohdassa Laatimisperusta sivulla 6.

Pro forma -taloudelliset tiedot   |   18.11.2021   |   3

Pro forma -tuloslaskelma tammi—joulukuu 2020

Milj. euroa,
ellei toisin ilmoitettu

Altia
historiallinen

Arcus
uudelleen-

luokiteltu

Sulautu-
minen

Anora
pro forma

Liikevaihto 342,4 296,9 -11,6 627,7

Liiketoiminnan muut tuotot 6,2 0,3 - 6,5

Materiaalit ja palvelut -192,5 -164,5 6,1 -350,9

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -49,1 -44,7 3,9 -89,9

Liiketoiminnan muut kulut -66,6 -47,0 16,6 -97,0

Poistot ja arvonalentumiset -17,4 -11,5 -3,1 -32,0

Liiketulos 22,9 29,6 11,8 64,4

Rahoitustuotot 0,2 10,6 - 10,9

Rahoituskulut -3,1 -15,1 0,6 -17,5

Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksesta ja
tuotot sijoituksista yhteisiin toimintoihin 1,2 0,3 - 1,5

Tulos ennen veroja 21,3 25,4 12,5 59,2

Tuloverot -3,5 -6,9 -1,2 -11,7

Tilikauden tulos 17,8 18,5 11,2 47,6

Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajille 17,8 18,3 11,2 47,3

Määräysvallattomille omistajille - 0,3 - 0,3

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton 0,49   0,70

Pro forma -taloudelliset tiedot   |   18.11.2021   |   4

Pro forma -tuloslaskelma tammi—kesäkuu 2021

Milj. euroa,
ellei toisin ilmoitettu

Altia
historiallinen

Arcus
uudelleen-

luokiteltu

Sulautu-
minen

Anora
pro forma

Liikevaihto 158,5 141,5 -5,6 294,4

Liiketoiminnan muut tuotot 3,0 0,2 - 3,2

Materiaalit ja palvelut -88,8 -76,2 2,7 -162,4

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -25,6 -23,5 1,4 -47,7

Liiketoiminnan muut kulut -32,4 -22,5 2,2 -52,7

Poistot ja arvonalentumiset -7,7 -6,9 -1,1 -15,7

Liiketulos 7,0 12,5 -0,5 19,0

Rahoitustuotot 0,2 1,4 - 1,7

Rahoituskulut -1,6 -6,0 0,4 -7,3

Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksesta ja
tuotot sijoituksista yhteisiin toimintoihin 1,0 -0,1 - 0,9

Tulos ennen veroja 6,6 7,8 -0,1 14,3

Tuloverot -1,3 -2,6 0,3 -3,6

Tilikauden tulos 5,3 5,2 0,2 10,7

Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön osakkeenomistajille 5,3 5,1 0,2 10,6

Määräysvallattomille omistajille - 0,1 - 0,1

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos, euroa